PMMA
TUBI E PROFILI
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI TRASPARENTI 13
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI OPAL 20
TUBI ACRILICI COLATI COLORATI 21
TUBI ACRILICI CAST CONTINUED® TRASPARENTI 22
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI TRASPARENTI tagliati a misura 23
TUBI ACRILICI ESTRUSI TRASPARENTI 24
TUBI ACRILICI ESTRUSI OPAL da illuminazione 30
TUBI ACRILICI ESTRUSI INCOLORE SATINATI 31
PROFILI ACRILICI ESTRUSI OPACHI ANTIURTO a L e a U 32
PROFILI ACRILICI ESTRUSI OPACHI ANTIURTO a U PINZANTE e ad H 33
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI
COLATI TRASPARENTI
COD. ART. DIAM. est./int.
mm
SPESS.
mm
LUNGHEZZA**
mm
PESO
TEORICO
g/m
TCS040/34* 40/34 3 2000 420
TCS040/32* 40/32 4 2000 550
TCS044/38* 44/38 3 2000 465
TC044/36 44/36 4 2000 600
TC044/34 44/34 5 2000 860
TCS050/44* 50/44 3 2000 530
TC050/42 50/42 4 2000 695
TC050/40 50/40 5 2000 850
TCS050/38* 50/38 6 2000 995
TCS060/54* 60/54 3 2000/2100 645
TC060/52 60/52 4 2000/2100 895
TC060/50 60/50 5 2000/2100 1050
TCS060/48* 60/4 8 6 2000/2100 1220
TCS060/46* 60/46 7 2000/2100 1485
TCS060/44* 60/44 8 2000/2100 1750
TCS060/40* 60/40 10 2000/2100 1885
TCS064/58* 64/58 3 2000/2100 685
TC064/56 64/56 4 2000/2100 905
TC064/54 64/54 5 2000/2100 1115
TCS064/52* 64/52 6 2000/2100 1315
TCS064/50* 64/50 7 2000/2100 1500
TCS064/48* 64/48 8 2000/2100 1870
TCS064/44* 64/44 10 2000/2100 1950
TCS070/64* 70/64 3 2000/2100 760
TC070/62 70/62 4 2000/2100 1000
TC070/60 70/60 5 2000/2100 1220
TCS070/58* 70/58 6 2000/2100 1445
TCS070/56* 70/56 7 2000/2100 1670
TCS070/54* 70/54 8 2000/2100 1860
TCS070/50* 70/50 10 2000/2100 2320
TCS070/46* 70/46 12 2000/2100 2630
TCS070/40* 70/40 15 2000/2100 3110
TCS076/70* 76/70 3 2000 825
TC076/68 76/68 4 2000 1085
TC076/66 76/66 5 2000 1150
TCS076/64* 76/64 6 2000 1600
TCS076/62* 76/62 7 2000 1705
TCS076/60* 76/60 8 2000 2090
TCS076/56* 76/56 10 2000 2485
TCS076/52* 76/52 12 2000 2895
TCS076/46* 76/46 15 2000 3450
note alla pagina successiva +IVA
 1
*
*

*
*
*
*
 13
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI
COLATI TRASPARENTI
COD. ART. DIAM. est./int.
mm
SPESS.
mm
LUNGHEZZA**
mm
PESO
TEORICO g/m
TCS080/74 80/74* 3 2000 870
TC080/72 80/72 4 2000 1150
TC080/70 80/70 5 2000 1415
TCS080/68 80/68* 6 2000 1800
TCS080/66 80/66* 7 2000 1925
TCS080/64 80/64* 8 2000 2170
TCS080/60 80/60* 10 2000 2900
TCS080/56 80/56* 12 2000 3080
TCS080/50 80/50* 15 2000 3680
TCS090/84 90/84* 3 2000 980
TC090/82 90/82 4 2000 1295
TC090/80 90/80 5 2000 1600
TCS090/78 90/78* 6 2000 2000
TCS090/76 90/76* 7 2000 2190
TCS090/74 90/74* 8 2000 2400
TCS090/70 90/70* 10 2000 3015
TCS090/66 90/66* 12 2000 3530
TCS090/60 90/60* 15 2000 4240
TCS100/94 100/94* 3 2000/2100 1100
TC100/92 100/92 4 2000/2100 1450
TC100/90 100/90 5 2000/2100 1790
TCS100/88 100/88* 6 2000/2100 2125
TCS100/86 100/86* 7 2000/2100 2450
TCS100/84 100/84* 8 2000/2100 2650
TCS100/80 100/80* 10 2000/2100 3390
TCS100/76 100/76* 12 2000/2100 3980
TCS100/70 100/70* 15 2000/2100 4810
TCS102/96 102/96* 3 2000 1150
TCS102/94 102/94* 4 2000 1500
TCS102/92 102/92* 5 2000 1850
TCS102/90 102/90* 6 2000 2200
TCS102/88 102/88* 7 2000 2440
TCS102/86 102/86* 8 2000 2850
TCS102/82 102/82* 10 2000 3450
TCS110/104 110/104* 3 2000 1210
TC110/102 110/102 4 2000 1600
TC110/100 110/100 5 2000 1980
TCS110/98 110/98* 6 2000 2500
TCS110/96 110/96* 7 2000 2720
TCS110/94 110/94* 8 2000 2900
TCS110/90 110/90* 10 2000 3800
TCS110/86 110/86* 12 2000 4435
TCS110/80 110/80* 15 2000 5370
TCS115/109 115/109* 3 2000/2100 1255
TC115/107 115/107 4 2000/2100 1675
TC115/105 115/105 5 2000/2100 2075
note alla pagina successiva +IVA
*
*
*

*
*
*
*
                              14
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI
COLATI TRASPARENTI
COD. ART. DIAM. est./int.
mm
SPESS.
mm
LUNGHEZZA**
mm
PESO TEORICO
g/m
TCS115/103* 115/103 6 2000/2100 2460
TCS115/101* 115/101 7 2000/2100 3045
TCS115/99* 115/99 8 2000/2100 3400
TCS115/95* 115/95 10 2000/2100 3960
TCS115/91* 115/91 12 2000/2100 4660
TCS115/85* 115/85 15 2000/2100 5660
TCS120/114* 120/114 3 2000/2100 1320
TC120/112 120/112 4 2000/2100 1750
TC120/110 120/110 5 2000/2100 2160
TCS120/108* 120/108 6 2000/2100 2580
TCS120/106* 120/106 7 2000/2100 3000
TCS120/104* 120/104 8 2000/2100 3200
TCS120/100* 120/100 10 2000/2100 4300
TCS120/96* 120/96 12 2000/2100 4890
TCS120/90* 120/90 15 2000/2100 5940
TCS125/119* 125/119 3 2000/2100 1308
TC125/117 125/117 4 2000/2100 1825
TC125/115 125/115 5 2000/2100 2265
TCS125/113* 125/113 6 2000/2100 2700
TCS125/111* 125/111 7 2000/2100 3120
TCS125/109* 125/109 8 2000/2100 3300
TCS125/105* 125/105 10 2000/2100 4335
TCS125/95* 125/95 15 2000/2100 6220
TCS127/121* 127/121 3 2000/2100 1400
TCS127/119* 127/119 4 2000/2100 1920
TCS127/117* 127/117 5 2000/2100 2350
TCS127/115* 127/115 6 2000/2100 2850
TCS127/113* 127/113 7 2000/2100 3160
TCS127/111* 127/111 8 2000/2100 3630
TCS127/107* 127/107 10 2000/2100 4400
TCS134/128* 134/128 3 2000/2100 1480
TC134/126 134/126 4 2000/2100 1960
TC134/124 134/124 5 2000/2100 2430
TCS134/122* 134/122 6 2000/2100 2900
TCS134/120* 134/120 7 2000/2100 3350
TCS134/118* 134/118 8 2000/2100 3800
TCS134/114* 134/114 10 2000/2100 4675
TCS134/110* 134/110 12 2000/2100 5520
TCS134/104* 134/104 15 2000/2100 6730
TCS139/133* 139/133 3 2000/2100 1540
TC139/131 139/131 4 2000/2100 2035
TC139/129 139/129 5 2000/2100 2525
TCS139/127* 139/127 6 2000/2100 3010
TCS139/125* 139/125 7 2000/2100 3500
TCS139/123* 139/123 8 2000/2100 3950
TCS139/119* 139/119 10 2000/2100 4860
note alla pagina successiva +IVA
*
*
*

*
*
*
*
                          15
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI
COLATI TRASPARENTI
COD. ART. DIAM. est./int.
mm
SPESS.
mm
LUNGHEZZA**
mm
PESO TEORICO
g/m
TCS139/115* 139/115 12 2000/2100 5750
TCS139/109* 139/109 15 2000/2100 7010
TCS150/144* 150/144 3 2000/2100 1665
TC150/142 150/142 4 2000/2100 2210
TC150/140 150/140 5 2000/2100 2750
TCS150/138* 150/138 6 2000/2100 3256
TCS150/136* 150/136 7 2000/2100 3780
TCS150/134* 150/134 8 2000/2100 4300
TCS150/130* 150/130 10 2000/2100 5500
TCS150/126* 150/126 12 2000/2100 6240
TCS150/120* 150/120 15 2000/2100 7630
TCS153/147* 153/147 3 2000 1700
TCS153/145* 153/145 4 2000 2245
TCS153/143* 153/143 5 2000 2790
TCS153/133* 153/133 10 2000 5700
TCS160/154* 160/154 3 2000 1940
TC160/152 160/152 4 2000 2550
TC160/150 160/150 5 2000 3000
TCS160/148* 160/148 6 2000 3480
TCS160/146* 160/146 7 2000 4035
TCS160/144* 160/144 8 2000 4600
TCS160/140* 160/140 10 2000 5652
TCS160/136* 160/136 12 2000 6700
TCS160/130* 160/130 15 2000 8200
TCS164/158* 164/158 3 2000/2100 1780
TC164/156 164/156 4 2000/2100 2350
TC164/154 164/154 5 2000/2100 3000
TCS164/152* 164/152 6 2000/2100 3575
TCS164/150* 164/150 7 2000/2100 4145
TCS164/148* 164/148 8 2000/2100 4705
TCS164/144* 164/144 10 2000/2100 5800
TCS164/140* 164/140 12 2000/2100 6900
TCS164/134* 164/134 15 2000/2100 8430
TCS170/164* 170/164 3 2000 1890
TC170/162 170/162 4 2000 2500
TC170/160 170/160 5 2000 3100
TCS170/158* 170/158 6 2000 3710
TCS170/156* 170/156 7 2000 4300
TCS170/154* 170/154 8 2000 4885
TCS170/150* 170/150 10 2000 6030
TCS170/146* 170/146 12 2000 7150
TCS170/140* 170/140 15 2000 8760
TCS185/179* 185/179 3 2000 2060
TC185/177 185/177 4 2000 2730
TC185/175 185/175 5 2000 3400
TCS185/173* 185/173 6 2000 4045
note alla pagina successiva +IVA
*
*
*

*
*
*
*
                               16
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI
COLATI TRASPARENTI
COD. ART. DIAM. est./int.
mm
SPESS.
mm
LUNGHEZZA**
mm
PESO TEORICO
g/m
TCS185/171* 185/171 7 2000 4695
TCS185/169* 185/169 8 2000 6000
TCS185/165* 185/165 10 2000 6600
TCS185/161* 185/161 12 2000 7830
TCS185/155* 185/155 15 2000 9610
TCS200/194* 200/194 3 2000/2100 2230
TC200/192 200/192 4 2000/2100 2960
TC200/190 200/190 5 2000/2100 3675
TCS200/188* 200/188 6 2000/2100 4385
TCS200/186* 200/186 7 2000/2100 5090
TCS200/184* 200/184 8 2000/2100 5850
TCS200/180* 200/180 10 2000/2100 7300
TCS200/176* 200/176 12 2000/2100 8500
TCS200/170* 200/170 15 2000/2100 10460
TCS215/209* 215/209 3 2000 2400
TCS215/207* 215/207 4 2000 3180
TCS215/205* 215/205 5 2000 3960
TCS215/203* 215/203 6 2000 4640
TCS215/201* 215/201 7 2000 5500
TCS215/199* 215/199 8 2000 6190
TCS215/195* 215/195 10 2000 6800
TCS220/214* 220/214 3 2000 2460
TC220/212 220/212 4 2000 3260
TC220/210 220/210 5 2000 4050
TCS220/208* 220/208 6 2000 4840
TCS220/206* 220/206 7 2000 5020
TCS220/204* 220/204 8 2000 6260
TCS220/200* 220/200 10 2000 8200
TCS220/196* 220/196 12 2000 9400
TCS220/190* 220/190 15 2000 11590
TCS230/224* 230/224 3 2000/2100 2570
TCS230/222* 230/222 4 2000/2100 3410
TCS230/220* 230/220 5 2000/2100 4240
TCS230/218* 230/218 6 2000/2100 5070
TCS230/216* 230/216 7 2000/2100 5890
TCS230/214* 230/214 8 2000/2100 6700
TCS230/210* 230/210 10 2000/2100 8290
TCS230/206* 230/206 12 2000/2100 9860
TCS230/200* 230/200 15 2000/2100 12160
TCS240/234* 240/234 3 2000/2100 2690
TC240/232 240/232 4 2000/2100 3560
TC240/230 240/230 5 2000/2100 4430
TCS240/228* 240/228 6 2000/2100 5280
TCS240/226* 240/226 7 2000/2100 6145
TCS240/224* 240/224 8 2000/2100 6995
TCS240/220* 240/220 10 2000/2100 8670
note alla pagina successiva +IVA
*
*
*

*
*
*
*
                             17
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI
COLATI TRASPARENTI
COD. ART. DIAM. est./int.
mm
SPESS.
mm
LUNGHEZZA**
mm
PESO TEORICO
g/m
TCS240/216* 240/216 12 2000/2100 10310
TCS240/210* 240/210 15 2000/2100 12720
TCS250/244* 250/244 3 2000/2100 2795
TCS250/242* 250/242 4 2000/2100 3750
TCS250/240* 250/240 5 2000/2100 4615
TCS250/238* 250/238 6 2000/2100 5520
TCS250/236* 250/236 7 2000/2100 6410
TCS250/234* 250/234 8 2000/2100 7295
TCS250/230* 250/230 10 2000/2100 9043
TCS250/226* 250/226 12 2000/2100 10770
TCS250/220* 250/220 15 2000/2100 13300
TCS260/254* 260/254 3 2000 2905
TCS260/252* 260/252 4 2000 3860
TCS260/250* 260/250 5 2000 4805
TCS260/248* 260/248 6 2000 5745
TCS260/246* 260/246 7 2000 6680
TCS260/244* 260/244 8 2000 7595
TCS260/240* 260/240 10 2000 9420
TCS260/236* 260/236 12 2000 11220
TCS260/230* 260/230 15 2000 13850
TCS270/264* 270/264 3 2000/2100 3020
TCS270/262* 270/262 4 2000/2100 3960
TCS270/260* 270/260 5 2000/2100 4940
TCS270/258* 270/258 6 2000/2100 5910
TCS270/254* 270/254 8 2000/2100 7830
TCS270/250* 270/250 10 2000/2100 9710
TCS270/246* 270/246 12 2000/2100 11665
TCS270/240* 270/240 15 2000/2100 14413
TCS300/294* 300/294 3 2000/2100 3360
TC300/292 300/292 4 2000/2100 4460
TC300/290 300/290 5 2000/2100 5560
TCS300/288* 300/288 6 2000/2100 6650
TCS300/286* 300/286 7 2000/2100 7730
TCS300/284* 300/284 8 2000/2100 8000
TCS300/280* 300/280 10 2000/2100 10930
TCS300/276* 300/276 12 2000/2100 13030
TCS300/270* 300/270 15 2000/2100 16110
TCS350/344* 350/344 3 2100 3925
TCS350/342* 350/342 4 2100 5215
TCS350/340* 350/340 5 2100 6500
TCS350/338* 350/338 6 2100 7778
TCS350/334* 350/334 8 2100 10309
TCS350/330* 350/330 10 2100 12812
TCS350/320* 350/320 15 2100 18935
TC400/392 400/392 4 2050 6300
TC400/390 400/390 5 2050 7500
note alla pagina successiva +IVA
                                  18
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI
COLATI TRASPARENTI
COD. ART. DIAM. est./int. SPESS. LUNGHEZZA** PESO TEORICO
  mm mm mm g/m
TCS400/388* 400/388 6 2050 9500
TCS400/386* 400/386 7 2050 10500
TCS400/384* 400/384 8 2050 11940
TCS400/380* 400/380 10 2050 14695
TCS400/370* 400/370 15 2050 21761
TC450/442 450/442 4 2100 6725
TC450/440 450/440 5 2100 8385
TCS450/438* 450/438 6 2100 10040
TCS450/434* 450/434 8 2100 13330
TCS450/430* 450/430 10 2100 16580
TCS450/420* 450/420 15 2100 24587
TC457/449 457/449 4 2100 6830
TC457/447 457/447 5 2100 8520
TCS457/445* 457/445 6 2100 10200
TCS457/441* 457/441 8 2100 13550
TCS457/437* 457/437 10 2100 16850
TC500/492 500/492 4 2050 7480
TC500/490 500/490 5 2050 9600
TCS500/488* 500/488 6 2050 11100
TCS500/486* 500/486 7 2050 13000
TCS500/484* 500/484 8 2050 14830
TCS500/480* 500/480 10 2050 18465
TCS500/470* 500/470 15 2050 27413
TC550/542 550/542 4 2100 8229
TC550/540 550/540 5 2100 10268
TCS550/538* 550/538 6 2100 12299
TCS550/534* 550/534 8 2100 16339
TCS550/530* 550/530 10 2100 20348
TCS550/520* 550/520 15 2100 30238
TC610/600 610/600 5 2100 11400
TCS610/598* 610/598 6 2100 13700
TCS610/594* 610/594 8 2100 18200
TCS610/590* 610/590 10 2100 22700
TCS610/580* 610/580 15 2100 33630
A richiesta: minima quantità d'ordine 20 KG per +IVA
tubi opal: maggiorazione 20% del prezzo di listino
tubi colorati: maggiorazione 20% del prezzo di listino
tubi colorati fluorescenti: maggiorazione 30% del prezzo di listino

** = la lunghezza 2000 può variare fino a 2100 mm a seconda del diametro
TC = diametri standard pronti a magazzino
TCS = diametri speciali a richiesta
                               19
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI COLATI
OPAL GV025 DA ILLUMINAZIONE
COD. ART. DIAM.
est./int.
mm
SPESS.
mm
LUNGHEZZ
** mm
PESO TEORICO
g/m
TC150/144OP 150/144 3 2000 1665
TC200/194OP 200/194 3 2000 2230
TC270/264OP 270/264 3 2000 3020
TC300/292OP 300/292 4 2000 4460
TC350/342OP 350/342 4 2100 5215
TC400/392OP 400/392 4 2050 6300
TC450/442OP 450/442 4 2100 6725
TC500/490OP 500/490 5 2050 9600
TC610/600OP 610/600 5 2100 11400
A richiesta: altri diametri (richiesta minima 20 Kg)
A richiesta: taglio a misura (sull' acquisto del tubo intero) fino a max 4 pz;

          TUBI ACRILICI
CENTRIFUGATI COLATI
COLORATI
COD. ART. DIAM.
est./int.
mm
SPESS
mm
LUNGHEZZA**
mm
PESO TEORICO g/m
nero
TC050/44-088 50/44 3 2000 530
TC100/94-088 100/94 3 2000 1100
TC150/144-088 150/144 3 2000 1665
TC200/194-088
arancio fluo
200/194 3 2000 2230
TC050/44-333 50/44 3 2000 530
TC100/94-333 100/94 3 2000 1100
TC150/144-333 150/144 3 2000 1665
TC200/194-333
verde fluo
200/194 3 2000 2230
TC050/44-444 50/44 3 2000 530
TC100/94-444 100/94 3 2000 1100
TC150/144-444 150/144 3 2000 1665
TC200/194-444
blu trasp.
200/194 3 2000 2230
TC050/44-011 50/44 3 2000 530
TC100/94-011 100/94 3 2000 1100
TC150/144-011 150/144 3 2000 1665
TC200/194-011
fumè grigio
200/194 3 2000 2230
TC050/44-075 50/44 3 2000 530
TC100/94-075 100/94 3 2000 1100
TC150/144-075 150/144 3 2000 1665
TC200/194-075
rosso trasp.
200/194 3 2000 2230
TC050/44-035 50/44 3 2000 530
TC100/94-035 100/94 3 2000 1100
TC150/144-035 150/144 3 2000 1665
TC200/194-035
arancio trasp.
200/194 3 2000 2230
TC050/44-055 50/44 3 2000 530
TC100/94-055 100/94 3 2000 1100
TC150/144-055 150/144 3 2000 1665
TC200/194-055
fumè marrone
200/194 3 2000 2230
TC050/44-095 50/44 3 2000 530
TC100/94-095 100/94 3 2000 1100
TC150/144-095 150/144 3 2000 1665
TC200/194-095 200/194 3 2000 2230
A richiesta: taglio a misura (sull' acquisto del tubo intero) fino a max 4 pz;
per quantità maggiori, prezzo da concordare
A richiesta: altri spessori (fino allo sp. max 6 mm); quantità minima d' ordine 20 Kg
A richiesta: altri colori; quantità minima d' ordine 20 Kg
A richiesta: colori METALLIZZATI (maggiorazione 30% del prezzo di listino)
** = la lunghezza 2000 può variare fino a mm 2100 a seconda della fornitura
                                                                                    21
TUBI ACRILICI TRASPARENTI
CAST CONTINUED® (COLATA CONTINUA)
COD. ART. DIAM.
est./int.
SPESS. LUNGHEZZA PESO TEORICO
 mm mm mm g/m
TCC150/144 150/144 3 2000 1650
TCC150/140 150/140 5 2000 2710
TCC200/194 200/194 3 2000 2210
TCC200/190 200/190 5 2000 3650
TCC220/214 220/214 3 2000 2430
TCC220/210 220/210 5 2000 4020
TCC230/224 230/224 3 2000 2550
TCC230/220 230/220 5 2000 4200
TCC240/234 240/234 3 2000 2660
TCC240/230 240/230 5 2000 4390
TCC250/244 250/244 3 2000 2770
TCC250/242 250/242 4 2000 3680
TCC250/240 250/240 5 2000 4580
TCC260/254 260/254 3 2000 2880
TCC260/250 260/250 5 2000 4770
TCC270/264 270/264 3 2000 3020
TCC270/260 270/260 5 2000 4995
TCC300/294 300/294 3 2000 3360
TCC300/292 300/292 4 2000 4430
TCC300/290 300/290 5 2000 5510
TCC350/342 350/342 4 2000 5215
TCC350/340 350/340 5 2100 6500
                                 22
TUBI ACRILICI CENTRIFUGATI COLATI
TRASPARENTI TAGLIATI A MISURA
COD. ART. DIAM. est./int.
mm
SPESS.
mm
PESO
TEORICO g/m
TCT044/36 44/36 4 600
TCT044/34 44/34 5 860
TCT050/42 50/42 4 695
TCT050/40 50/40 5 850
TCT060/52 60/52 4 895
TCT060/50 60/50 5 1050
TCT064/56 64/56 4 905
TCT064/54 64/54 5 1115
TCT070/62 70/62 4 1000
TCT070/60 70/60 5 1220
TCT076/68 76/68 4 1085
TCT076/66 76/66 5 1150
TCT080/72 80/72 4 1150
TCT080/70 80/70 5 1415
TCT090/82 90/82 4 1295
TCT090/80 90/80 5 1600
TCT100/92 100/92 4 1450
TCT100/90 100/90 5 1790
TCT110/102 110/102 4 1600
TCT110/100 110/100 5 1980
TCT115/107 115/107 4 1675
TCT115/105 115/105 5 2075
TCT120/112 120/112 4 1750
TCT120/110 120/110 5 2160
TCT125/117 125/117 4 4675
TCT125/115 125/115 5 5520
TCT134/126 134/126 4 6730
TCT134/124 134/124 5 1540
TCT139/131 139/131 4 2035
TCT139/129 139/129 5 2525
TCT150/142 150/142 4 3010
TCT150/140 150/140 5 3500
TCT160/152 160/152 4 3950
TCT160/150 160/150 5 4860
TCT164/156 164/156 4 5750
TCT164/154 164/154 5 7010
TCT185/177 185/177 4 1665
TCT185/175 185/175 5 2210
TCT200/192 200/192 4 2750
TCT200/190 200/190 5 3256
TCT220/212 220/212 4 3780
TCT220/210 220/210 5 4300
TCT240/232 240/232 4 5500
TCT240/230 240/230 5 6240
TCT300/292 300/292 4 7630
TCT300/290 300/290 5 1700
TCT400/392 400/392 4 2245
TCT400/390 400/390 5 2790
TCT500/490 500/490 5 1940
A richiesta: teste lucide e tornitura
                               23
          TUBI ACRILICI
  ESTRUSI TRASPARENTI